

## Konference:

### Samarbejde på tværs: Kommunikation i internationale virksomheder

Hvad er de vigtigste udfordringer for internationale virksomheder, når det gælder kommunikation og samarbejde på tværs af organisationen? Og hvad kan man gøre for at imødekomme disse udfordringer?

Både udfordringer og løsningsmuligheder vil blive præsenteret og diskuteret på konferencen Samarbejde på tværs: kommunikation i internationale virksomheder.

Konferencen afholdes i forbindelse med lanceringen af bogen *Kommunikation i internationale virksomheder*, som udkom onsdag 24. august på Samfundslitteratur.

Den arrangeres i et samarbejde mellem Centre for Interaction Research and Communication, Københavns Universitet, IDA, Kommunikationsforum, Kommunikation & Sprog og Samfundslitteratur.

#### PROGRAM

Velkomst (Juliane Marie Neiiendam, formand for Ansattes Råd, IDA)

Den internationale virksomheds udfordringer med kommunikation og samarbejde (Peter Skyttegaard, Head of IT Strategy, Mærsk Line)

Erfaringer med international virksomhedskommunikation (Anne-Marie Skov, direktør, Tuborgfondet)

Global mindset og ledelse af internationale teams (Brian Due, adjunkt og projektleder, Københavns Universitet)

Skabelse af tillidsfulde relationer i internationale teams og projekter (Mie Femø Nielsen, professor og centerleder, Københavns Universitet)

Pause

Optimale arbejdsvilkår for den virtuelle medarbejder (Ann Merrit Rikke Nielsen, ekstern lektor og projektleder, Københavns Universitet)

Kulturtræningsprogrammet KLAR - Nye tilgange til udvikling af kompetencer hos medarbejdere og ledere i danske virksomheder (Signe Ørom, Adm. direktør, Connecting Cultures)

Hvordan kommer vi videre med kommunikation i internationale virksomheder? (Anders Monrad Rendtorff, direktør, Zens)

Afrunding (Gitte Gravengaard, lektor og projektleder, Københavns Universitet, og Thomas L.W. Toft, projektleder, Københavns Universitet)

Networking og en let forfriskning

#### TID

Mandag d. 19. september 2016  
kl. 14:00 til 17:00

Kom gerne i god tid.

#### STED

Københavns Universitet Amager  
Bygning 22; lokale 22.0.11  
Emil Holms Kanal  
2300 København S

Se kort på næste side



KOMMUNIKATION  
OG SPROG 



Samfunds  
Litteratur

## FIND VEJ

**Auditorium 22.0.11** er markeret med  på kortet herunder. Der vil være yderligere skiltning på stedet.

**Parkering:** Det kræver en parkeringstilladelse eller et gæstekort for at parkere på Søndre Campus' parkeringsområder. Se områderne (A, C og D) på kortet herunder. Der kræves ingen tilladelse til handicappladser - kun handicapparkeringskort.

For øvrige er der to-timers-parkering på Karen Blixens Vej og parkometerparkering på Njalsgade.

**Bus:** Linje 12 (fra Vesterport og Rådhuspladsen) og linje 33 (fra Rådhuspladsen). Find køreplaner på [Trafikken.dk/Hovedstaden](http://Trafikken.dk/Hovedstaden).

**Metro:** Tag metroen til Islands Brygge Station. Herfra er der ca. 5 min. til fods.

